
 

FETÖ elebaşı Gülen'in yeğeni yakalandı
Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişimine yönelik soruşturma kapsamında, FETÖFetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişimine yönelik soruşturma kapsamında, FETÖ
elebaşı Fetullah Gülen'in kardeşinin çocuğu olduğu belirtilen kadın, Balıkesir'in Edremitelebaşı Fetullah Gülen'in kardeşinin çocuğu olduğu belirtilen kadın, Balıkesir'in Edremit
ilçesinde gözaltına alındı.ilçesinde gözaltına alındı.
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FETÖ elebaşı Fetullah Gülen'in kardeşinin çocuğu olduğu belirtilen kadın, Balıkesir'in Edremit
ilçesinde gözaltına alındı.

İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri, yürütülen soruşturma çerçevesinde bir süredir takip edilen
Emine A'nın Edremit'teki evine sabah saatlerinde operasyon düzenledi.

Gözaltına alınan Emine A'nın cep telefonunu inceleyen polis ekipleri, kayıtlara göre son
görüşmelerin önemli bir bölümünün ABD'deki birileriyle yapıldığını belirledi.

"İlçe ablası" olarak bilinen şüphelinin evinden 2 adet 1 dolar ile FETÖ elebaşı Gülen'in çok sayıda
fotoğrafı ve kitabının ele geçirildiği öğrenildi.

İlçede aile hekimi olan eşi İsmail A'nın da uzun süredir arandığı bildirildi.
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'Kıyamet Sığınağı'
Olağanüstü haller için yapıldı: Olağanüstü haller için yapıldı: GörenlerGörenler
şaşkına döndü.şaşkına döndü.



'Büyük bir utanç'
Almanya'nın Ukrayna'ya göndereceğiAlmanya'nın Ukrayna'ya göndereceği
füzeler 35 yıllık çıktı.füzeler 35 yıllık çıktı.
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MOBİL UYGULAMALAR
  

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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